
24芯三网合一光纤直熔箱

产品名称 24芯三网合一光纤直熔箱

公司名称 宁波品悦通信设备有限公司

价格 200.00/台

规格参数 品牌:品悦
型号:24芯三网合一光纤直熔箱
产地:宁波市

公司地址 浙江省宁波市慈溪市龙山镇大海路150号

联系电话 0574-63618503 15336620995

产品详情

24芯三网合一光纤直熔箱厂家热销产品-------宁波品悦通信愿为您提供优质的产品，良好的的服务！愿与
您共同打造通信行业的未来。感谢您对宁波品悦通信的信任和支持。谢谢您的参与。

无论什么时候，视觉效果互联网的速度一直是衡量24芯三网合一光纤直熔箱品质的最基础标准，即使是
消费者越来越看重资源丰富程度的今天。24芯三网合一光纤直熔箱具有主光缆分光这个主要功能以外，
美观和便于维护管理也是光纤分纤箱的功能作用之一，至于哪个重要这就仁者见仁了。对于功能要求较
高的当然觉得多功能更加重要一些，而对于对功能没有那么严苛要求的消费者，只要外观美观，同样也
用的很开心。这次，笔者为大家推荐几款功能效果及外观非常不错的几款24芯三网合一光纤直熔箱，中
高端用户均可适用，更有品悦大法的信仰诱惑，看你是不是能够把持住啦！

24芯三网合一光纤直熔箱-宁波品悦科技有限公司

三网合一光纤分纤箱、FTTH三网合一箱、三网合一光纤分纤箱、三网合一光纤配线箱、三网合一分光分
纤箱、三网合一光纤楼道箱、三网合一光分路器箱、三网合一网络箱

三网合一光纤分纤箱产品容量：12芯、24芯、36芯、48芯、72芯、96芯、144芯

宁波品悦通信凭借雄厚的技术实力、完善的服务，品悦公司以“创新、务实”的企业精神，以“求新、
求变、求快”的发展战略，迎接光通信的美好未来。

中国移动、中国联通、中国电信、广电网络 



宁波品悦三网合一光纤直熔箱主要特点：

1.有效做到移动、联通、电信三网合一。大大节省了施工空间和施工强度。

2.箱体采用冷轧板制成，经静电喷塑处理，美观大方，线条清晰，防腐防水性能好，使用寿命长.

3.光分路器模块采用抽屉式模块化设计，具有很强的互换性和通用性。

4.采取左右结构和上下结构组合结构的设计，左右两边都有光纤熔接层,而右边上层为光分路器配线层，
下层为光纤熔接层。

5.在机箱形式及厚度保持一致的情况下，光纤熔接盘支持6片，满足施工过程中任意形式的接续

6.各种接头端接方便，安装灵活。用于配线间和设备间光缆的端接、使用和管理。

7.门锁采用优质户外防水锁，箱体挂墙安装

8.具有临时尾纤存储区域

9.支持各种光纤连接头的管理，如SC、LC、ST、MT-RJ等

技术参数：

1.工作温度：-30~+60度，储存温度-40~+60度

2. 箱门开启角度：180°

3.大气压力:70Kpa-106Kpa

4.光电性能:插入损耗≤0.2dB;附加损耗≤0.2B

5.回波损耗≥45dB;附加损耗≤5dB

6.插拔耐久性寿命>1000次

7.电气性能:绝缘电阻≥1000MΩ500V(直流电)

8.抗电强度:能承受3000V(直流电)/1min无击穿/无飞弧现象

光纤跳线(又称光纤连接器)是指光缆两端都装上连接器插头，用来实现光路活动连接;一端装有插头则称
为尾纤。[1] 光纤跳线（Optical Fiber Patch Cord/Cable)和同轴电缆相似，只是没有网状屏蔽层。中心是光
传播的玻璃芯。在多模光纤中，芯的直径是50μm~65μm，大致与人的头发的粗细相当。而单模光纤芯
的直径为8μm~10μm。芯外面包围着一层折射率比芯低的玻璃封套，以使光纤保持在芯内。再外面的是



一层薄的塑料外套，用来保护封套。

分类：光纤跳线按传输媒介的不同可分为常见的硅基，光纤的单模、多模跳线，还有其它如以塑胶等为
传输媒介的光纤跳线；按连接头结构形式可分为：FC跳线、SC跳线、ST跳线、LC跳线、MTRJ跳线、MP
O跳线、MU跳线、SMA跳线、FDDI跳线、E2000跳线、DIN4跳线、D4跳线等等各种形式。比较常见的
光纤跳线也可以分为FC-FC、FC-SC、FC-LC、FC-ST、SC-SC、SC-ST等。

单模光纤(Single-mode Fiber)：一般光纤跳线用黄色表示，接头和保护套为蓝色；传输距离较长。

多模光纤(Multi-mode
Fiber)：一般光纤跳线用橙色表示，也有的用灰色表示，接头和保护套用米色或者黑色；传输距离较短

使用注意事项：

光纤跳线两端的光模块的收发波长必须一致，也就是说光纤的两端必须是相同波长的光模块，简单的区
分方法是光模块的颜色要一致。一般的情况下，短波光模块使用多模光纤（橙色
的光纤），长波光模块使用单模光纤（黄色光纤），以保证数据传输的准确性。

光纤在使用中不要过度弯曲和绕环，这样会增加光在传输过程的衰减。

光纤跳线使用后一定要用保护套将光纤接头保护起来，灰尘和油污会损害光纤的耦合。

如果光纤接头被弄脏了的话，可以用棉签蘸酒精清洁，否则会影响通信质量。

1、使用前必须将光纤跳线陶瓷插芯和插芯端面用酒精和脱脂棉擦拭干净。

2、使用时光纤最小弯曲半径不小150mm。

3、保护插芯和插芯端面，防止碰伤、污染，拆卸后及时带上防尘帽。

4、激光信号传送之时请勿直视光纤端面。

5、出现人为及其它不可抗因素损坏时应及时更换损坏的光纤跳线。

6、安装前应仔细阅读说明书，并在厂家或经销商的工程师指导下进行安装调试。

宁波品悦通信是一家专业从事研发、制造宽带网络接入设备、光缆交接箱、总配线设备、数字配线设备
、光配线设备、智能型交、直流通信配电设备、光纤走线槽道等系列产品的专业化通信产品制造公司。

品悦通信自创建以来，坚持深化改革，强化企业管理，积极采用新技术开发新产品。目前公司凝聚了一
批高素质的技术、管理人才，配备有先进的研发、生产及检测设备，全面贯彻ISO9001质量管理体系、IS
O14001环境管理体系认证。

在我国各个通信网络建设中，公司拥有广阔的市场和强大的销售网络。随着公司的发展，我们将更好地
把握和开拓市场，加快新产品开发，完善技术和售后服务。我们将更全面更快速的为广大用户提供*的通
信设备和*的服务，以更新更好的产品为民族通信产业的发展做出贡献。

宁波品悦通信提供24芯三网合一光纤直熔箱现货供应，有需要的话请跟我们联系。
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